
RADA MIEJSKA 

w Olsziynie

Uchwała Nr XXVIII / 329 / 97 
Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 15 stycznia 1997r.
w sprawie powołania Rady Nadzorczej Zakładu Ambulatoryjnej Opieki 
Zdrowotnej w Olsztynie.

Na podstawie art.. 45 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 199lr. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U.Nr 91 poz. 408 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Nadzorczą Zakładu Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej w 
Olsztynie w następującym składzie:

1) Janusz Cichoń - Przewodniczący,

Członkowie:

2) Lilia Wieremiej,
3) Zbigniew Dąbkowski,
4) Włodzimierz Tryniszewski,
5) Andrzej Sarna.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


